
רוקמ

018 אקספון מציגה:
מהפכה בעולם 

האינטרנט!
ספק + תשתית

לחודש בלבד
69₪

עד

מגה
100

עד

מגה
40

עד

מגה
15

המחיר בתוקף לשנה בלבד. 
בכפוף לתנאי התוכנית. ט.ל.ח.

דובכל
רטסכה ינב
11 הריד 31 בלטק לחנ
3402699 שמש תיב

תאריך עריכת החשבון: 31/08/15
תקופת החשבון: 01/08/15-31/08/15

מס' לקוח: 243746
ת.ז/ח.פ 028793339

חשבונית מס מספר: 20/390150

ןובשח םוכיס     

0400408450 ,920399920 :םיווקל

₪   0.38

₪   1.40

םיעובק םיבויח

םינתשמ םיבויח

₪   1.78

₪   0.32

₪   2.10

₪   0.00

מ"עמ אלל ח"שב כ"הס    

)%00.81( מ"עמ    

מ"עמ ללוכ ח"שב כ"הס    

ת/םדוק תוכז/בוח תרתי    

₪   2.10 מ"עמ ללוכ םולשתל כ"הס    

034335315  .פ.ח  .ת"פ 1 םדוא ,מ"עב 810 ןופסקא
םיכרדהמ תחא לכב ונילא תונפל ןתינ תרחא היינפ לכב *8100 ןופלטב תוריכמה דקומל תונפל ןתינ 810 ןופסקא לש יונמכ תופרטצה אשונב היינפ לכב
li.oc.810.www :ונלש רתאה  li.oc.810@ecivres :לא"ודב ,3344529-30 :סקפב ,810-810-007-1 :ןופלטב :תואבה
810-008-008-1 :םניח תחישב וגייח .עובשב םימי 7 ,הממיב תועש 42 תינכט הכימת דקומ םכתורישל

:העידיל
.יארשאה תרבח לש בויחה ידעומל םאתהב הבגייו ,5102/90/01 ךיראתה ינפל אל 6396 תורפסב םייתסמה סרנייד גוסמ יארשא סיטרכ תועצמאב בייוחי ןובשחה -

.תלטובמכ םדוק בוח תרתי תעדוה י/האר ךבוח תא תמלש םא ,ךבל תמושתל-

.היבג תואצוה םולשתב ביוחיו הדמצה ישרפהו םירוגיפ תיביר אשי דעומב םלושי אלש םולשת-

.התונוכנ רושיאל רבדה בשחי ,בתכב תוגשה הנלבקתת אל תינובשחה תלבק דעוממ םימי 03 ךותב םא-

.6102.3.13 דע ףקותב ,ןד שוג המוש דיקפ רושיא יפ לע רוקמב סמ יוכינמ אלמ רוטפ הרבחל -

- ינורטקלא ראודב ,ןהב עירכהלו הרבחה השיגהש תונובשחלו םיתורישל עגונב תונולת ררבל םה וידיקפת רשא ,הרבחה לש תונולתה ביצנל תונפל ךתורשפאב-
הרבחה רתא ךרד ןווקמ ספוטב ; 82183 דוקימ ,הווקת-חתפ ,6167 ראוד תביתל - ראודב ; 3344529-30 רפסמל  - הילימיסקפב ;li.oc.810@namsdubmo תבותכל
li.oc.810.www :תבותכב
810-810-0071 ןופלטב הפ-לעב וא li.oc.810@ofni ליימל וא 3344529-30 סקפל בתכב השקב ריבעהל שי ,810 ןופסקאמ םיתורישה תלבק תא קיספהל ךנוצרבש הדימב-

mailto:service@018.co.il
http://www.018.co.il


4 ךותמ  2 דומע

חלק ב': פירוט חשבון לחשבונית מס' 20/390150

יללכ עדימ
.מ"עמ ללוכ ח"ש 00.1 לש ישדוח םולשתב ,"לקשב םלועל ביבסמ" לולסמל יונמ ךניה

םיעובק םיבויח
חיוב בש"ח
כולל מע"מ

חיוב בש"ח
לפני מע"מ

כמות
ביחידות רצומ

0.45 0.38 1 לקשב םלועל ביבסמ

מ"עמ ללוכ ח"ש 54.0 : םיעובק םיבויח ןיגב כ"הס

םינתשמ םיבויח

0400408450 'סמל ןובשח טוריפ
תוימואלניב תוחיש

חיוב בש"ח
כולל מע"מ

חיוב בש"ח
לפני מע"מ

מחיר קבוע לשיחה
בש"ח לפני מע"מ

תעריף ש"ח לדקה
לפני מע"מ

כמות שנצרכה
בדקות

יעד

0.65

0.35

0.65

0.55

0.30

0.55

0.069

0.040

0.036

04:36

03:20

06:14

ספרד

ארצות הברית

בריטניה

1.65 1.40 14:10 סה"כ

:תורעה
ישדוח םולשתב תוריש תינישש וא ,ירדנאלק שדוח ךלהמב עובק ישדוח םולשתב תורישל תפרטצהו הדימב-

. יונישה וא תופרטצהה דעומל יסחי ןפואב היהי םיתורישה וא תורישה רובעב בויחה ,ירדנאלק שדוח ךלהמב עובק
םאתהב בשוחמ בויחל םוכסהש ךכב ורוקמ ,םייניבה ימוכס תמיכס ןיבו בויחל םוכסה ןיב רעפ םייק םאב -
.ןקתהו ןוישרה תוארוהב העובקה וזמ ההובג קויד תמרב םיפירעתל
תוחוקלה תוריש דקומל הינפ תועצמאב טוריפ ,"הבטה ןיגב רזחה" וא "ימעפ דח בויח" ןיגב לבקל ךתורשפאב -
ןוישרה לעב .li.oc.810@ofni ל"אודל וא הרבחה ידרשמל בתכב וא )תלצופמ החיש תולעב( 810-810-0071 ןופלטב
יארחאל וא תוחוקלה תוריש דקומל ןייניעב השקב יונמה שיגהש םוימ םוי 03 ךות ,רומאכ בתכב טוריפ יונמל שיגי

.ןוישרה לעב לש רוביצה תונולתב לופיטל
רבעומ רשא ,מ"עמ ללוכ הקד לכל תורוגא 240.6 לע דמועה ןילמוג רושיק ןיגב םולשת ללוכ דיינ ןופלטמ גויח -
.יראלולסה ליעפמל
.החישל תורוגא 03 לש תולע ףסוותת ,לארשיב ירוביצ ןופלט ךרד גויח סיטרכמ גויח תעב -

034335315  .פ.ח  .ת"פ 1 םדוא ,מ"עב 810 ןופסקא
םיכרדהמ תחא לכב ונילא תונפל ןתינ תרחא היינפ לכב *8100 ןופלטב תוריכמה דקומל תונפל ןתינ 810 ןופסקא לש יונמכ תופרטצה אשונב היינפ לכב
li.oc.810.www :ונלש רתאה  li.oc.810@ecivres :לא"ודב ,3344529-30 :סקפב ,810-810-007-1 :ןופלטב :תואבה
810-008-008-1 :םניח תחישב וגייח .עובשב םימי 7 ,הממיב תועש 42 תינכט הכימת דקומ םכתורישל

תקופת חשבון: 01/08/15-31/08/15
מס' לקוח: 243746

אקספון 018 בע"מ, האודם 1 פ"ת. ח.פ 51353343.

mailto:service@018.co.il
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4 ךותמ  3 דומע

חלק ג': פירוט שיחות לחשבונית מס' 20/390150

0400408450 ןופלט 'סמ תועצמאב תוחיש
לקשב םלועל ביבסמ תינכות

חיוב בש"ח
לפני מע"מ

תעריף
בש"ח לדקה

כמות שנצרכה
בדקות

ליעד מס' יעד שעה תאריך

0.04

0.51

0.30

0.55

0.120

0.120

0.091

0.088

00:20

04:16

03:20

06:14

ספרד

ספרד

ארצות הברית

בריטניה

34916214940

34916214940

17143479433

443458501530

12:39:59

13:47:33

21:10:42

17:17:51

18/08/15

18/08/15

19/08/15

27/08/15

1.40 14:10 סה"כ

םאתהב בשוחמ בויחל םוכסהש ךכב ורוקמ ,םייניבה ימוכס תמיכס ןיבו בויחל םוכסה ןיב רעפ םייק םאב -
.ןקתהו ןוישרה תוארוהב העובקה וזמ ההובג קויד תמרב םיפירעתל

034335315  .פ.ח  .ת"פ 1 םדוא ,מ"עב 810 ןופסקא
םיכרדהמ תחא לכב ונילא תונפל ןתינ תרחא היינפ לכב *8100 ןופלטב תוריכמה דקומל תונפל ןתינ 810 ןופסקא לש יונמכ תופרטצה אשונב היינפ לכב
li.oc.810.www :ונלש רתאה  li.oc.810@ecivres :לא"ודב ,3344529-30 :סקפב ,810-810-007-1 :ןופלטב :תואבה
810-008-008-1 :םניח תחישב וגייח .עובשב םימי 7 ,הממיב תועש 42 תינכט הכימת דקומ םכתורישל

תקופת חשבון: 01/08/15-31/08/15
מס' לקוח: 243746

אקספון 018 בע"מ, האודם 1 פ"ת. ח.פ 51353343.

mailto:service@018.co.il
http://www.018.co.il


המחיר בתוקף לשנה בלבד. המסלול מוצע ללקוחות חדשים. ללקוחות קיימים בתוספת 
והעלאת נתונים,  דמי מעבר חד-פעמיים בסך 49 ש“ח בלבד. הקצב המזערי של הורדת 
אותו מאפשרת 018 אקספון למנוי בכל עת הינו Mbps 0.01. בכפוף לתנאי התוכנית. ט.ל.ח.

018 אקספון מציגה:
מהפכה בעולם האינטרנט!

ספק + תשתית

לחודש בלבד
69₪

עד

מגה
עד100

מגה
עד40

מגה
15
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